Tàu đang trên trường đà Nguyễn Hữu Khuê, hiện trạng tàu như sau: Số máy mờ, 

trục chân vịt đã được lắp đúng vị trí, không có tời, có 01 (một) máy phát điện, không có 

máy máy định vị, có cẩu chữ A, không kiểm tra hoạt động bên trong của máy, một số 

đoạn be tàu mục rĩ, một số đoạn vào nước.  

Giá khởi điểm: 495.000.000 đồng  

Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi lăm triệu đồng.  

Lưu ý: Trước khi đăng ký tham gia đấu giá, nộp tiền tham gia đấu giá thì người 

tham gia đấu giá tài sản phải xem và tìm hiểu kỹ về tàu cá đấu giá, hồ sơ tài liệu liên 

quan đến tàu cá, tự liên hệ đến các cơ quan Nhà nước cấp có thẩm quyền để tìm hiểu